Diário Oficial Número: 27207
Data: 23/02/2018
Título: Port. nº 015/2018/CCAD/CADSS/SGP
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE » PORTARIA
Link permanente: http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15117/#e:15117/#m:979435

PORTARIA Nº 031/2018/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 71, da Constituição Estadual, e

RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora VIVIAN DANIELLE DE ARRUDA E SILVA PIRES, Assessora Técnica de Direção I, matrícula n.

103925, a autorizar as aquisições da Secretaria de Estado de Saúde, no perfil Ordenador de Despesas, no Sistema de Aquisições

Governamentais do Estado de Mato Grosso - SIAG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registrada. Publicada. CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT; 23 de fevereiro de 2018.

http://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_c...

1 de 1 15/05/2018 17:32